
 
 
お客様 各位  

2021年12月14日     

 

池田泉州ＴＴ証券株式会社 

 

 

米国の祝日における米国株式国内店頭取引の受渡日に関するご案内 

 

 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
現在、弊社との米国株式店頭取引について通常約定日から起算して3 営業日目を受渡日とさせて

いただいておりますが、米国の祝日に係る米国株式国内店頭取引につきましては、約定日から起算して 4 営

業日目を受渡日とさせていただきますので、あらかじめご了承願います。 

具体的には、2021 年 12月 24日が米国はクリスマスによる祝日となるため、以下のとおりのお取り扱い

となります。 

 

 

 

取引日 

12/22(水) 12/23(木) 12/24(金) 12/25(土) 12/26(日) 12/27(月) 12/28(火) 

12/22(水) 
取引日 

(約定日) 

 

  
 

受渡日 
 

12/23(木) 
 取引日 

(約定日)   
  

 受渡日 

12/24(金) 
 

  
休場の為取

扱い停止 

  
  

 

 

※現地委託取引については、通常通り国内約定日から起算して 3 営業日目を受渡日といたします。 

 
なお、今後も米国市場の祝日/休場に係る米国株式国内店頭取引につきましては、同様の取り扱い
となりますので、ご了承願います。 

 

 

以 上 

 ４営業日目 

 ４営業日目 


